

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym pn.: „**Montaż oznakowania żeglownego, podświetlonego w nocy, na mostach w ciągu dróg wojewódzkich WZDW w Poznaniu**”

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby do oświetlenia znaków w miejsce lamp zasilanych napięciem 230V zastosować lampy LED 12V wraz z odpowiednim zasilaczem i magazynem energii w postaci akumulatorów, z zachowaniem pozostałych parametrów dla oświetlenia, co zapewni zdecydowanie bezpieczniejsze rozwiązanie dla wszystkich instalacji kablowych na moście?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zmian.

Pytanie 2

Co Zamawiający rozumie przez określenie „zegar sterujący” użyte w SST 07.07.01? Czy oświetlenie znaków (czas oświetlenia) ma być inny niż czas załączania i wyłączania oświetleniem latarni na moście?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że „Zegar sterujący” jest częścią urządzeń sterujących załączaniem oraz wyłączaniem oświetlenia oznakowania żeglownego na obiektach, na których przewiduje się zasilanie oświetlenia poprzez urządzenia hybrydowe solarno-wiatrowe. Oznakowanie powinno być podświetlane od zmierzchu cywilnego do świtu cywilnego. Na pozostałych obiektach oświetlenie żeglowne zasilane oświetleniem latarni i powinno działać równocześnie z nim.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert do 18.06.2024 r. do godz. 12:00.**

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują brzmienie:

14.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą **rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 17 lipca 2024 r. włącznie.**

- 16.1. **Ofertę** wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy [platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw](https://platformazakupowa.pl/pn/wzdw) zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, w terminie do **18.06.2024 r., do godziny 12:00** czasu lokalnego.
- 16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu **18.06.2024 r.**, o godzinie **12:05** czasu lokalnego.

Z-ca Dyrektora
Krzysztof Hedrych